PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO
Av. Sete de Setembro, centro, CEP 77.695-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 99/2024 –DISPENSA 52/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIANORTE  CNPJ sob o 11.438.307/0001-95

CONTRATADA: DANIEL RODRIGUES FERREIRA 90990579204- CNPJ sob nº

41.936.285/0001-54

FUNDAMENTO LEGAL  DO  CONTRATO:  O  Contrato  decorre  do  Ato  de  dispensa  de  Licitação  n°  52/2024,
fundamentado no Art. 75, II da Lei Especial n. 14.133/2021;

DO OBJETO: Contratação de uma empresa especializada em fornecimento de refeições tipo marmitex para
atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Goianorte.

VIGÊNCIA: 02/09/2024 A 02/09/2025.

VALOR: R$ 47.162,50 ( QUARENTA E SETE MIL CENTO E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

GOIANORTE/TO, 02 DE SETEMBRO DE 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GOIANORTE

CNPJ  11.438.307/0001-95

 MARTA MINERVINA SILVESTRE PEREIRA

CPF sob o nº 021.320.991-89

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.goianorte.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-ec555a-02092024170902

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Goianorte-TO

Publicado via Diário Oficial 603/2024, em 02/09/2024 17:09

extrato-do-contrato-n-99-2024-dispensa-52-2024-1379.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org